
                                                                     проект 

 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 20 грудня 2024р.                                                                                              №  - VIII                                                                                                                          

 
 

Про внесення зміни та доповнення до рішення сесії 

Кубейської сільської ради від 14.03.2024 року                       

№ 1798-VIII « Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» 

Кубейської сільської ради Болградського району 

Одеської області та віддалені робочі місця 

(Старостинський округ с. Оріхівка, Старостинський 

округ с. Виноградне) 

 

 Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року №523 

«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», керуючись ч. 6 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 

статтями 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести та затвердити зміни та доповнення до рішення сесії Кубейської сільської ради від 

14.03.2024 року  № 1798-VIII « Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ  «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради  Болградського 

району, Одеської області та віддіалені робочі місця (Старостинський округ с. Оріхівка, 

Старостинський округ с. Виноградне), а саме:   

2. Додати нові адміністративні послуги, які є обов’язковими для надання через ЦНАП та віддалені 

робочі місця адміністраторів (далі – ВРМ): 

- 00050 Державна реєстрація створення юридичної особи (крім громадського формування та 

релігійної організації), відокремленого підрозділу юридичної особи, утвореної відповідно до 

законодавства іноземної держави; 

- 00054 Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (крім громадського 

формування та релігійної організації), відокремлений підрозділ юридичної особи, утвореної 

відповідно до законодавства іноземної держави, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, зокрема змін до 

установчих документів юридичної особи (крім громадського формування та релігійної організації), 

відокремленого підрозділу юридичної особи, утвореної відповідно до законодавства іноземної 

держави; 

- 00052 Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу (крім громадського 

формування та релігійної організації), зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості про яку не 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань; 

- 00056 Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність на 

підставі власного установчого документа (крім громадського формування та релігійної організації); 

- 00057 Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного 

статуту (крім громадського формування та релігійної організації); 



- 00094 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, ліквідаційної 

комісії) юридичної особи (крім громадського формування та релігійної організації), відокремленого 

підрозділу юридичної особи, утвореної відповідно до законодавства іноземної держави; 

- 00097 Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації (крім 

громадського формування та релігійної організації), відокремленого підрозділу юридичної особи, 

утвореної відповідно до законодавства іноземної держави; 

- 00100 Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її реорганізації (крім 

громадського формування та релігійної організації); 

- 00073 Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім громадського 

формування та релігійної організації), відокремленого підрозділу юридичної особи, утвореної 

відповідно до законодавства іноземної держави; 

- 00083 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації), відокремленого підрозділу юридичної особи, 

утвореної відповідно до законодавства іноземної держави; 

- 00235 Видача виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань у паперовій формі для проставлення апостиля; 

- 00234 Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань; 

- 00236 Видача документів, що містяться в реєстраційній справі юридичної особи, громадського 

формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної особи – підприємця; 

- 01179 Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань; 

- 00683 Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи; 

- 00058 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім громадського формування 

та релігійної організації): 

- 00087 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації); 

- 00090 Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ юридичної особи 

(крім громадського формування та релігійної організації); 

- 00092 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації); 

- 00106 Державна реєстрація фізичної особи – підприємця; 

- 00109 Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу - підприємця, зареєстровану 

до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань; 

- 00108 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань; 

- 00107 Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи - підприємця 

за її рішенням; 

- 00041 Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої власності як 

способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, об’єкт незавершеного 

будівництва; 

- 00042 Державна реєстрація речового права, похідного від права власності; 

- 00048 Державна реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно; 

- 00049 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна; 

- 00046 Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно; 

- 00043 Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, скасування 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, скасування рішення 

державного реєстратора (за судовим рішенням); 

- 00047 Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно; 

- 01174 Заборона вчинення реєстраційних дій. 

3. Начальниці відділу ЦНАП : 

3.1 Забезпечити оприлюднення затверджених адміністративних послуг зі змінами, що надаються 

через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради та віддалені 

робочі місця Кубейської сільської ради(Старостинський округ с. Оріхівка, Старостинський округ с. 

Виноградне), на офіційному сайті Кубейської сільської ради (додаються). 

3.2 Керуватися в своїй діяльності цим Переліком адміністративних послуг зі змінами. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності: 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                             Микола АРАБАДЖИ 


